
Status på fremdriften
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Ring 1 prosjektet

Prosjektet holder god fremdrift og alt går som planlagt. Det er vi svært glade for.  
Nå kjøres de sorterte massene etter rivingen av brannstasjonen og Møllergata 37  
ut av anleggsområdet. Samtidig forberedes neste års grunnarbeider.

Støyende grunnarbeid i 2025  
Vi starter året med grunnarbeider for rehabilitering av 
Vaterlandstunnelen og grunnarbeider for ombygging 
av Hammersborgtunnelen. Det betyr at vi skal pigge, 
sprenge, spunte og grave. Arbeidene vil forårsake 
mye luftbåren støy, strukturstøy og rystelser, og dette 
vil merkes i nærområdet. Det blir mye støy og bråk fra 
prosjektet i hele 2025 og noe ut i 2026. 

Arbeidstiden vil være som den er i år: 
07.00 – 19.00 mandag til fredag 
08.00 – 18.00 lørdag

Prosjektet har støydispensasjon gjennom hele  
prosjektperioden som vi forholder oss til.

Veidekkes nabokontakt vil holde naboer til prosjektet 
oppdatert med informasjon om sterkt støyende arbei-
der til enhver tid. Da vet naboene når det arbeides  
tett mot deres lokasjoner og kan planlegge arbeids-
hverdagen sin på en god måte. 
 
Juleferie og oppstart i 2025 
Prosjektet tar juleferie 20. desember. Da blir det helt 
stille i anleggsområdet til 2. januar. De første dagene 
etter ferien klargjør vi arbeidsplassen og maskinene. 
Det fysiske arbeidet starter i uke 2. 
 
Julehilsen fra prosjektet 
Da nærmer vi oss slutten av 2024, og dere har sett  
og merket at vi har jobbet med Ring 1 siden 1. juli. 
Det første halvåret har vært travelt, og det har vært 
utført mye forskjellig arbeid. Vi har holdt framdriften  
og det skaper forutsigbarhet for oss og kommunika- 
sjonen ut til dere.

Nå står en god og lang juleferie foran oss i prosjektet.  
Rett over nyttår starter de mest krevende og støy- 

ende arbeidene. Men vi skal også i 2025 sørge for 
god informasjon og status om arbeidet. Ikke vær redd 
for å ta kontakt med oss, vi svarer gjerne på spørsmål.

Med dette siste nyhetsbrevet i 2024 vil vi 
benytte anledningen til å ønske alle en 
riktig god jul og et godt nyttår! 
 
Følg med på nettsiden vår 
På nettsiden vår, vegvesen.no/ring1 kan du lese mer 
om prosjektet. I tillegg til nyhetsbrev informerer vi 
særskilt i forkant av støyende arbeid. Har du spørsmål 
er det bare å ta kontakt på ring1@vegvesen.no
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Illustrasjon Jon Opseth

Kjør trygt hjem til jul
God jul og godt ny� år

https://www.vegvesen.no/vegprosjekter/prosjekt/tunneleroslo/hammersborgtunnelen/
mailto:ring1%40vegvesen.no?subject=

